

Szanowni Państwo!

Dyrektorka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 21 we Wrocławiu zaprasza serdecznie na zebranie **wszystkich rodziców uczniów klas pierwszych przyjętych do Szkoły Podstawowej nr 32 im. 100 – lecia Niepodległości Polski w roku szkolnym 2024/2025.**

Spotkanie odbędzie się 26 sierpnia 2024 r. (poniedziałek) o godzinie 17:00 w budynku ZSP nr 21, przy ul. Kłodzkiej 40 we Wrocławiu.

Spotkania dla rodziców pierwszoklasistów przyjętych do Szkoły Podstawowej nr 32 w roku szkolnym 2024/2025 z wychowawczyniami odbędą się w podziale na klasy. **Listy klas oraz szczegółowy harmonogram spotkań zostaną wywieszane w holu szkoły bezpośrednio przed zebraniem 26.08.2024 r.** Spotkanie należy potraktować jako obowiązkowe - podczas zebrania rodzice otrzymają niezbędne informacje dotyczące rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025.

Zebranie przeznaczone jest wyłącznie dla rodziców/ prawnych opiekunów dziecka przyjętego do szkoły. Dzieciom należy w tym czasie zapewnić opiekę poza placówką.

Poniżej znajduje się informacja o podstawowej wyprawce pierwszoklasisty. Wszystkie dodatkowe kwestie zostaną przekazane i omówione przez wychowawczynie poszczególnych klas podczas spotkań.

Z poważaniem

Edyta Krajewska – dyrektorka ZSP nr 21

WYPRAWKA PIERWSZOKLASISTY

PIÓRNIK Z WYPOSAŻENIEM	ZESZYTY
<ul style="list-style-type: none"> • 2 ołówki (B i HB) • gumka • linijka • temperówka ze „śmietniczką” • kredki ołówkowe • nożyczki • klej w sztyfcie 	<ul style="list-style-type: none"> • 2 zeszyty 16 kartkowe w kratkę • 2 zeszyty 16 kartkowe w linię (prosimy zwrócić uwagę, by liniatura była dwukolorowa: czerwono-niebieska) • 1 teczka z gumką
ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE	STRÓJ SZKOLNY
<ul style="list-style-type: none"> • blok rysunkowy biały A4 • blok techniczny biały A4 • blok techniczny kolorowy A4 • farby plakatowe (od 6 do 12 kolorów) • 2 pędzle (mały, średni) • kubeczek do farb • kredki świecowe typu Bambino 	<ul style="list-style-type: none"> ➤ strój codzienny: • wygodny, czysty, zmieniany codziennie • obuwie zmienne – bezpieczne i wygodne buty z podeszwą niepozostawiającą ciemnych śladów na podłodze/parkiecie – niedopuszczalne klapki, japonki, sandały itp. ➤ strój na WF: • biała koszulka bawełniana • spodenki gimnastyczne granatowe/czarne • buty sportowe z jasną podeszwą niepozostawiającą ciemnych śladów na podłodze/parkiecie ➤ strój galowy: DZIEWCZYNKI: biała bluzka, elegancka spódniczka granatowa/czarna CHŁOPCY: biała koszula, eleganckie spodnie granatowe/czarne